

Sr No	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
(Rupees in Lakhs)						
1.	Total income from operations	340.76	437.34	543.88	1445.69	1954.19
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(25.93)	44.08	144.28	(8.87)	445.94
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(25.93)	44.08	144.28	(8.87)	445.94
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(25.93)	44.08	144.28	(8.87)	445.94
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	(20.97)	44.08	145.83	(3.91)	447.49
6.	Equity Share Capital	1029.30	1029.30	1029.30	1029.30	1029.30
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	Basic:	(0.25)	0.43	1.52	(0.09)	4.33
	Diluted:	(0.25)	0.43	1.52	(0.09)	4.33
Note:						
a. The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Year ended March 31, 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the year ended March 31, 2023 is available on the websites of the Stock Exchange(s) and the company's website:- www.aspiradiagnostics.com .						
b. The above result has been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on May 27, 2023.						
For and on behalf of the Board For Aspira Pathlab & Diagnostics Limited Sd/- Nikunj V. Mange Executive Director DIN. 08489442						
Place:- Mumbai						
Date:- May 27, 2023						

सोमवार, दि. २९ मे, २०२३

मुंबई लढादीप ३

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२३ अनेखापारिधित	३१.१२.२०२२ अनेखापारिधित	३१.०३.२०२२ अनेखापारिधित	३१.०३.२०२३ नेखापारिधित	३१.०३.२०२२ नेखापारिधित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	३४०.७६	४३७.३४	५४३.८	१४४५.६९	११५४.१९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(२५.९३)	४४.०८	१४४.२८	(८.०७)	४४५.९४
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(२५.९३)	४४.०८	१४४.२८	(८.०७)	४४५.९४
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(२५.९३)	४४.०८	१४४.२८	(८.०७)	४४५.९४
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(२०.९७)	४४.०८	१४५.८३	(३.९९)	४४७.४९
६	समभाग भांडवल	१०२९.३०	१०२९.३०	१०२९.३०	१०२९.३०	१०२९.३०
७	राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापारिधित ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुर्नमुल्यांकित राखीव वाढवून)	-	-	-	-	-
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)	(०.२५)	०.४३	१.५२	(०.०९)	४.३३
	मूळ	(०.२५)	०.४३	१.५२	(०.०९)	४.३३
	सोमिकृत	(०.२५)	०.४३	१.५२	(०.०९)	४.३३

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापारिधित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उताप आहे. ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापारिधित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या आणि कंपनीच्या www.aspiradiagnostics.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २७ मे, २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

मंडळाच्या वतीने व कारिता
अस्पिरा पॅथलॅब अँड डायग्नॉस्टिक्स लिमिटेडकारिता
सही/-
निकुंज व्ही. मांगे
कार्यकारी संचालक
(डीआयएन:०८४८९४४२)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २७.०५.२०२३